
Folkvarsvej-Karréens Gårdlaug 

Referat bestyrelsesmøde nr. 7, 25. årgang. Onsdag d. 7. februar 2024 kl. 17:00 

Tilstede: Julie Flyger Holflod(JF), Cecilia Cresso(CC) Bente Fredslund(BF) Mette 

Hesthaven(MH)referent. Afbud: Sanne Stephensen(SS) 

 

1: Valg af dirigent: Julie (JF) 

 

2: Godkendelse af dagsorden: dagsorden godkendt 

 

3:  Ensto. Status og plan på Brud på rør. Hul i jorden ved fodboldbanen: 

Bestyrelsen har haft møde med Ensto og reparation af hullerne i sug ved Piletræerne 

forventes igangsat uge 7. 

Det store hul ved fodboldbanen mener Ensto og Ole Waarsø (gårdlaugsmedarbejder) 

er endnu et hul i sug. Vi vil have undersøgt det med kamera inden vi igangsætter 

denne reparation. Hvis og så frem det ikke er et hul i suget kontaktes kommunen. 

 

4: Budget. Julie (JF) kontakter administrationen for at få et udkast på 

årsregnskabet/budget således at vi efterfølgende kan fastlægge generalforsamlingen 

 

5: Generalforsamling: General forsamlingen skal holdes senest i udgangen af april. Vi 

laver en forespørgsel på d 10 april og skal således have årsregnskabet senest d 28 

februar så det kan gennemgås og godkendes og sendes ud senest 4 uger før GF. BF 

laver udkast til bestyrelsens beretning. MH laver udkast til nyhedsbrev 

 

6:  Arbejdsdag i forsommer: bud er d 2 juni. Denne arb er IKKE tænkt til at ordne cykler 

(dette bliver til efteråret) 

 

7: Fællesloppemarked 2. juni: Der afholdes loppemarked hvert år i gården på den 

anden side af Folkvarsvej. Vi kan evt deltage og lave et her hos os. Bente (BF) laver et 

opslag på FB og hører om der er nogen som vil være interesseret og tage teten på 

dette. Det er samme dag som vi tænker arbejdsdag så der ikke bruges for mange 

weekenddage på det. 

 

10: Fuglekasser og tilbud på overdækning af cykler status (MH) kort brief sættes standby 

indtil vi ved mere om reparation af suget 

 

11: Meddelelser: der har allerede været et par bookninger af plænen i forbindelse med 

arrangementer 

 

12: Næste bestyrelsesmøde onsdag d 28 februar kl 17 i dagtimerne eller d 29 kl. 17. 

Dette afhænger af tilbagemelding fra administrationen. Næste indkaldelse laves af 

Cecilia(CC) 


